

TRINITY MIRROR

SICGIL INDIA LIMITED

Registered Office: Dhun Building 6th Floor, 827, Anna Salai, Chennai - 600 082.
CIN: U24111TN1947PLC002534. Tel: 044-66350723 Fax: +91-44-26521249.
E-mail: corporate@sicgil.com, website: www.sicgil.com

NOTICE

(For the attention of the Equity shareholders of the Company, mandatory transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF).)

This Notice is published pursuant to the provisions of Investor Education and Protection Fund Authority/Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2018 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs effective September 7, 2018.

The Rules, inter alia, contain provisions for transfer of all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more to IEPF.

In compliance with the requirements set out in the Rules, the Company has communicated to the concerned shareholders individually whose shares are liable to be transferred to the IEPF under the said Rules for taking appropriate action.

The Company has also uploaded full details of such shareholders and shares due for transfer to IEPF on its website: www.sicgil.com. Shareholders are requested to refer the information to verify the details of unclaimed dividends and the shares liable to be transferred to the IEPF.

Shareholders may note that both the unclaimed dividend and corresponding shares transferred to the IEPF Authority / suspense account including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back from the IEPF Authority after following the procedure prescribed in the Rules.

Concerned Shareholders holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company would be issuing duplicate share certificate(s) in lieu of the original held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per the Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which are registered in their name will stand automatically cancelled and be treated non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be repaid and shall be deemed adequate notice in respect of issue of duplicate share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to the Rules.

In case the Company does not receive any communication from the concerned shareholders by 20.12.2019 the Company shall with a view to adhering with the requirements of the Rules, transfer the shares to IEPF by the due date as per the procedure set out in the Rules. No claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the registered office of the Company.

Chennai
Date: 31.10.2019

For Sicgil India Limited
Sd/-
V.N.Vijaykumar
Company Secretary

மக்கள் குரல்

சிக்ஜில் இந்தியா லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: துண் பீல்டிங், 6வது மாடம், 827, அண்ணா சாலை, சென்னை-600 082.

CIN: U24111TN1947PLC002534. Tel: 044-66350723 Fax: +91-44-26521249.

E-mail: corporate@sicgil.com, website: www.sicgil.com

அறிவிப்பு

(கம்பெனியின் சகல பங்குதாரர்களின் கவனத்திற்கு, கம்பெனியின் சகல பங்குகளை முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதிக்கு (IEPF) கட்டாயமாக மாற்றுவது).

செப்டம்பர் 7, 2018 முதல் அமுலுக்கு வந்துள்ள, கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் அறிவிக்கப்பட்ட, முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கு வைப்பு, தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் திருப்பியளித்தல்) விதிகள் 2018 ("விதிகள்")-ல் உள்ள விதிகளின்படி, இந்த அறிவிப்பு வெளியிடப்படுகிறது.

விதிகளில் உள்ள பல்வேறு தேவைகளுக்கேற்றபடி, பங்குதாரர்களால் தொடர்ந்து ஏழு ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேலாக டிவிடெண்ட் செலுத்தப்படாத அல்லது கோரப்படாத பங்குகள் ஐஇபிஎப்-பிறகு மாற்றப்படும்.

மேற்கொள்ள விதிகளின்படி, பொருத்தமான நடவடிக்கைகளை மேற்கொள்வதற்காக மேற்கொள்ள விதிகளின்கீழ் ஐஇபிஎப்-பிறகு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்து சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களுக்கு தனித்தனியே கம்பெனி தெரிவித்துள்ளது.

ஐஇபிஎப்-பிறகு மாற்றப்பட பங்குகள் மற்றும் அந்த பங்குதாரர்கள் விவரத்தை கம்பெனி அதன் இணையதளம் www.sicgil.comல் பதிவேற்றம் செய்துள்ளது. பணமாகப்படாத டிவிடெண்டுகள் மற்றும் ஐஇபிஎப்-பிறகு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் குறித்த விவரத்தை சரிபார்க்குமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

பங்குகள் மீது சேர்ந்துள்ள அனைத்து பலன்கள் உட்பட ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு/சல்பென்ஸ் கணக்கிற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் கோரப்படாத டிவிடெண்ட் ஆகியவற்றை விதிகளில் கண்டுள்ள நடைமுறைகளை பின்பற்றி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திடமிருந்து திரும்பக் கோரி பெறலாம் என்பதை பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

விதிகளின்படி ஐஇபிஎப்-பிறகு பங்குகளை மாற்றுவதற்காக பங்குதாரர்கள் வைத்துள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்களுக்கு பதிலாக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்கும் என்பதை ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட உள்ள பங்குகள் மற்றும் சாகித் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். அவற்றை மாற்றிய பின்னர் அவர்களின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்டுள்ள அசல் பங்கு சான்றிதழ்கள் தானாகவே ரத்துக்கிடக்கும். எனவே வர்த்தகம் மேற்கொள்ள முடியாது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். விதிகளின்படி, ஐஇபிஎப்-பிறகு பங்குகளை மாற்றுவதற்காக மாற்று பங்கு சான்றிதழ்களை வழங்க போதுமான அறிவிப்பாக கம்பெனி அதன் இணையதளத்தில் பதிவேற்றம் செய்யப்படும் விவரங்கள் இலுக்கும் என்பதை பங்குதாரர்கள் மேலும் கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும்.

20.12.2019க்குள் சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களிடமிருந்து எந்தவித தகவலும் கம்பெனியினால் பெறப்படாத பட்சத்தில், விதிகளில் வரையறுக்கப்பட்டுள்ள நடைமுறைகளைப்படி ஐஇபிஎப் ஆணையத்திற்கு பங்குகளை கம்பெனி மாற்றியிடும். மேற்கொள்ள விதிகளின்படி ஐஇபிஎப்-பிறகு கோரப்படாத டிவிடெண்ட் தொகை மற்றும் பங்குகள் மாற்றப்பட்ட பின்னர் கம்பெனியிடம் எந்த கோரிக்கையையும் எழுப்ப முடியாது.

மேற்கொள்ள விவகாரத்தில் ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தை தொடர்பு கொள்ளுமாறு பங்குதாரர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சிக்ஜில் இந்தியா லிமிடெட்டிற்காக

இடம்: சென்னை
தேதி: 31.10.2019

ஒப்பம்/-
வி.என். விஜய்குமார்
கம்பெனி செயலாளர்